
 
 

UCHWAŁA NR LII/382/2022 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4,5, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) 
Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 10 544 602 zł zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 10 544 602 zł zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3072



                                                                                        

 

                                                                                                       Załącznik nr 1 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu LII/382/2022 

Data podjęcia 2022-08-26 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

600   Transport i łączność 71 111,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 211,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

70 211,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 900,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 900,00 

750   Administracja publiczna 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 75095  Pozostała działalność - 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 900,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 220 891,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 220 891,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 220 891,00 

801   Oświata i wychowanie 9 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 200 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 200 000,00 

855   Rodzina 12 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

12 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 000,00 

  
10 544 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3072



                  Załącznik Nr 2 

 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu LII/382/2022 

Data podjęcia 2022-08-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 166 544,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 176 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 544,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 

750   Administracja publiczna 57 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 820,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 576,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-5 576,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 820,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 360 675,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

360 675,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

360 675,00 

758   Różne rozliczenia 5 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 158 383,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 939,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 077,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -42 240,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 862,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 726,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 331,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 622,00 

 80104  Przedszkola 111 718,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 840,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 878,00 
 

  

 

 

 

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3072



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 10 200 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -463 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -463 520,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -452 830,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600,00 

 92195  Pozostała działalność 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

Razem: 10 544 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3072



  

                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LII/382/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600  60013

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

744 na odcinku Osiny-Osiny Majorat wraz z 

opracowaniem dokumentacji i wykupem 

gruntów

38 745,00 38 745,00 38 745,00
Województwo 

Świętokrzyskie

wydatki majątkowe 38 745,00 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Trębowiec Duży, w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0570T Osiny-Mokra Niwa-

Trębowiec Krupów-Trębowiec Duży-

gr.Woj.Świętokrzyskiego (Zbijów Mały)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

3 600 60014
Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 

0560T w miejscowości Mirzec Poddąbrowa
390 000,00 116 000,00 86 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 600 60014

Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w 

msc.Małyszyn Górny, na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych 0567T Tychów Stary-Ostrożanka-

Małyszyn gr. woj. świętokrzyskiego (Pastwiska) 

i 0568T Małyszyn Górny-Małyszyn Dolny  

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

5 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 0566 T w miejscowości Tychów 

Nowy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

wydatki majątkowe 540 000,00 266 000,00 236 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

8 600 60017
Budowa drogi dojazdowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w sołectwie Mirzec II
3 249 550,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 249 550,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347035T 

Trębowiec Krupów – DW 744 II etap
736 492,00 721 732,00 132 539,00 589 193,00 Urząd Gminy

10 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347010T Gadka 

Majorat
377 400,00 47 400,00 47 400,00 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3072



  

11 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347001T Gadka 

do łąk
370 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347025T Mirzec 

Czerwona – Tychów Nowy
1 691 000,00 81 000,00 81 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie  

skrzyżowania drogi gminnej Nr 347019T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w miejscowości 

Mirzec- Podborki  

80 100,00 80 100,00 16 100,00 64 000,00 Urząd Gminy

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347007T 

Poduchowne - Korzonek - II etap
3 362 800,00 3 023 386,00 238 549,00 2 784 837,00 Urząd Gminy

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T w 

miejscowości Osiny – III etap
5 045 030,00 4 800 000,00 240 000,00 4 560 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 347013T 

Małyszyn-Krzewa – II etap
4 025 200,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016

Przebudowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi gminnej Nr 347014T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w sołectwie Osiny 

157 100,00 154 923,00 24 023,00 130 900,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 15 845 122,00 9 048 541,00 919 611,00 2 979 737,00 0,00 0,00 5 149 193,00 0,00

18 700 70005
Zakup garażu wraz z montażem na sprzęt 

komunalny
101 000,00 86 872,00 86 872,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 101 000,00 86 872,00 86 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700 70005
Remont lokali mieszkalnych w budynku szkoły 

podstawowej w Trębowcu 
273 075,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 273 075,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710 71004 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
147 600,00 103 320,00 103 320,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 147 600,00 103 320,00 103 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75095
Strategia Rozwoju Gminy Mirzec na lata 2021-

2030 +
17 200,00 17 200,00 17 200,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75495 Termomodernizacja budynku OSP Trębowiec 

poprzez montaż OZE
80 000,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

23 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP Ostrożanka 

poprzez montaż OZE
40 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 120 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80101
Modernizacja placów zabaw przy szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Mirzec 
176 000,00 174 000,00 174 000,00 Urząd Gminy

25 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Osinach wraz z łącznikiem 
5 500 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

26 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Gadce wraz z łącznikiem 
5 332 582,00 3 265 379,00 770 299,00 1 000 000,00 1 495 080,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 11 008 582,00 3 539 379,00 1 044 299,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 495 080,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3072



  

27 801 80104
Utworzenie nowego oddziału przedszkolnego 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Jagodnem

428 120,01 155 367,80 11 479,05 143 888,75
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Jagodne

wydatki bieżące 428 120,01 155 367,80 0,00 11 479,05 0,00 0,00 0,00 143 888,75

28 852 85295 Wsparcie rodziny - sukcesem gminy 943 533,00 296 887,68 76 027,68 16 816,00 204 044,00

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

wydatki bieżące 943 533,00 296 887,68 0,00 76 027,68 0,00 0,00 16 816,00 204 044,00

29 853 85395 Usługi społeczne dla rodziny 91 576,00 35 908,37 3 500,00 24 581,92 634,49 7 191,96
Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

wydatki bieżące 91 576,00 35 908,37 3 500,00 24 581,92 0,00 0,00 634,49 7 191,96

30 855 85516
Rozbudowa oraz przebudowa budynku byłej 

szkoły w Gadce na przedszkole oraz żłobek
6 723 024,00 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 6 723 024,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 855 85516
Utworzenie Klubu Dziecięcego "Bączek" w 

Tychowie Starym
470 040,65 192 987,42 72 885,00 429,92 119 672,50

Klub Dziecięcy 

„Bączek” w 

Tychowie 

Starym

wydatki bieżące 470 040,65 192 987,42 72 885,00 429,92 0,00 0,00 0,00 119 672,50

32 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Mirzec  
2 606 102,00 2 050 837,00 359 364,00 1 691 473,00 Urząd Gminy

33 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gadka 
42 023,00 37 523,00 37 523,00 Urząd Gminy

34 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gadka Majorat 
31 623,00 28 323,00 28 323,00 Urząd Gminy

35 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Osiny Majorat
57 823,00 54 423,00 54 423,00 Urząd Gminy

36 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Mirzec Ogrody 
53 231,00 47 781,00 47 781,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 790 802,00 2 218 887,00 527 414,00 0,00 0,00 0,00 1 691 473,00

37 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych 

terenów i obszarów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji

21 270 877,00 10 448 666,00 2 000 000,00 5 474 301,00 2 974 365,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 21 270 877,00 10 448 666,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 5 474 301,00 2 974 365,00

Razem wydatki bieżące 2 371 144,66 811 671,27 206 905,00 112 518,57 0,00 0,00 17 450,49 474 797,21

Razem wydatki majątkowe 61 687 702,00 26 703 090,00 2 908 941,00 6 979 737,00 0,00 0,00 12 148 574,00 4 665 838,00

Ogółem 64 058 846,66 27 514 761,27 3 115 846,00 7 092 255,57 0,00 0,00 12 166 024,49 5 140 635,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3072



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy w Mircu

Nr LII/382/2022

          z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6300
Województwo 

Świętokrzyskie

Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny-

Osiny Majorat wraz z opracowaniem 

dokumentacji i wykupem gruntów

38 745,00

2 600 60014 6300 Powiat Starachowice

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Trębowiec Duży, w ciągu 

drogi powiatowej Nr 0570T Osiny-Mokra 

Niwa-Trębowiec Krupów-Trębowiec 

Duży-gr.Woj.Świętokrzyskiego (Zbjów 

Mały)

50 000,00

3 600 60014 6300 Powiat Starachowice

Przebudowa dwóch przejść dla pieszych 

w msc.Małyszyn Górny, na skrzyżowaniu 

dróg powiatowych 0567T Tychów Stary-

Ostrożanka-Małyszyn gr. woj. 

świętokrzyskiego (Pastwiska) i 0568T 

Małyszyn Górny-Małyszyn Dolny  

50 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Starachowice

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 0566 T w 

miejscowości Tychów Nowy 

50 000,00

5 600 60014 2710 Powiat Starachowice

Remont drogi powiatowej nr 0560T 

Mirzec-Podkowalów-Mirzec-Poddąbrowa 

od km3+220 do km3+930 

363 115,00

6 600 60017 2710 Gmina Mirów

Remont drogi dojazdowej położonej na 

działce nr ewid. gr. 55 w granicach 

administracyjnych Gminy Mirów

96 534,00

7 854 85407 2710 Powiat Starachowice

Zorganizowanie zajęć z gimnastyki 

korekcyjnej w placówkach oświatowych  

prowadzonych przez Gminę  Mirzec

21 751,63

1 630 63095 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Rozwój krajoznawstwa

i turystyki.
2 000,00

2 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Tychowie Nowym 
Zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Tychowie Nowym  

380 000,00

3 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ostrożance
Zakup przecinarki do stali i betonu oraz 

pilarki do drewna 
3 544,00

4 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Gadce
Zakup motopompy pływającej Niagara 2 2 032,00

5 801 80195 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Rozwój nauki i edukacji. 3 000,00

6 801 80195 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Incjatywy młodzieżowe 2 000,00

7 852 85295 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Pomoc społeczna 4 000,00

       I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2022 roku

      II. Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3072



8 921 92105 2360

wyłoniona w drodze 

konkursu 

Upowszechnianie kultury ludowej, 

kultywowanie tradycji lokalnych w tym 

dbałość o gminne dobra kultury

6 000,00

9 926 92605 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Rozwój sportu i działań rekreacyjnych. 6 000,00

1 078 721,63Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3072


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T10:10:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




